
1 2 3 4 5

1割 ¥385 ¥440 ¥499 ¥554 ¥612

2割 ¥769 ¥880 ¥997 ¥1,108 ¥1,223

3割 ¥1,154 ¥1,320 ¥1,496 ¥1,662 ¥1,834

1割 ¥404 ¥462 ¥523 ¥582 ¥642

2割 ¥807 ¥924 ¥1,045 ¥1,164 ¥1,284

3割 ¥1,210 ¥1,386 ¥1,568 ¥1,746 ¥1,925

1割 ¥593 ¥701 ¥808 ¥916 ¥1,023

2割 ¥1,185 ¥1,401 ¥1,616 ¥1,831 ¥2,046

3割 ¥1,778 ¥2,101 ¥2,424 ¥2,747 ¥3,069

1割 ¥608 ¥717 ¥828 ¥938 ¥1,049

2割 ¥1,215 ¥1,434 ¥1,656 ¥1,875 ¥2,097

3割 ¥1,822 ¥2,151 ¥2,483 ¥2,812 ¥3,145

1割 ¥685 ¥808 ¥937 ¥1,064 ¥1,194

2割 ¥1,369 ¥1,616 ¥1,873 ¥2,128 ¥2,387

3割 ¥2,054 ¥2,424 ¥2,819 ¥3,192 ¥3,580

1割 ¥696 ¥823 ¥952 ¥1,083 ¥1,215

2割 ¥1,392 ¥1,645 ¥1,904 ¥2,166 ¥2,429

3割 ¥2,088 ¥2,468 ¥2,856 ¥3,248 ¥3,643

1割

2割

3割

1割

2割

3割

1割

2割

3割

1割

2割

3割

1割

2割

3割

1割

2割

3割

1割

2割

3割

3時間～4時間未満

4時間～5時間未満

5時間～6時間未満

6時間～7時間未満

7時間～8時間未満

8時間～9時間未満

デイサービス利用料金について

（要介護の場合）

¥480

備考

金額
要介護度

ご利用1回につき

日額

項目

¥150
召し上がった場合

¥126

¥69

¥189

所定単位数の0.59％

¥42

¥84

¥89

¥178

¥23

¥46

¥63

¥126

通常規模型
基本サービス費
自己負担額

入浴介助加算

個別機能訓練加算Ⅰロ

サービス提供体制強化加算Ⅰ

¥267

ADL維持加算

¥32

月額¥63

¥94

日額

日額

個別機能訓練加算Ⅱ

¥21

月額¥42

¥63

若年性認知症利用者受入加算

介護職員特定処遇改善加算

食費（おやつ込み）

行事食

所定単位数の0.12％

科学的介護推進加算

¥42

月額¥84

¥126

負担
割合

※加算項目につきましては、ご利用ゲストの方の状態や必要性、施設側の体制等により、お１人お１人金額が異なります。
詳細につきましては、個別にご説明させて頂きます。

介護職員処遇改善加算Ⅰ



負担
割合

1割

2割

3割

1割

2割

3割

1割

2割

3割

1割

2割

3割

1割

2割

3割

¥753

所定単位数の0.12％

480円

150円
召し上がった場合

※加算項目につきましては、ご利用ゲストの方の状態や必要性、施設側の体制等により、お１人お１人金額が異なります。
詳細につきましては、個別にご説明させて頂きます。

運動器機能向上加算

¥706

備考
事業対象者
要支援１

事業対象者
要支援2

月額

月額

¥236

¥471

¥5,242 ¥10,747

¥276 ¥552

¥92 ¥184

¥184 ¥368サービス提供体制強化加算Ⅰ

（事業対象者/要支援の場合）

項目

食費（おやつ込み）

行事食

科学的介護推進加算

介護職員処遇改善加算Ⅰ

若年性認知症利用者受入加算

¥251

月額¥502

介護職員特定処遇改善加算

¥42

月額¥84

¥126

所定単位数の0.59％

基本サービス費
自己負担額

¥1,748 ¥3,583

¥3,495 ¥7,156 月額


